
Klassificering af udsyn Klassificering af indkig

Der er næsten et frit udsyn 

Udsynet er ganske lidt nedsat, og personer 
kan genkendes igennem dugen fra en 
distance på 10 m.  

Er transparent i en grad, hvor personer 
nemt kan genkendes.

Knap så transparent, men personer kan
fortsat genkendes.

Udsynet er nedsat, men konturer 
er tydelige 

Ikke længere transparent. Dog kan
skygger og personer fortsat genkendes,
hvis der er de rette lysforhold.

Udsynet er meget nedsat, og man kan 
kun se et grundris

Dugen er tæt på at være uigennemsigtig.
Skygger kan dog genkendes, hvis man 
befinder sig mindre end 1 meter fra vinduet.

Det er ikke muligt at se igennem dugen Det er ikke muligt at se igennem dugen.

Evnen til at se ud, når gardinet 
er rullet ned/for

Udsyn Indkig
Stoffets evne til at forhindre en person i at være 
synlig set udefra, under normale lysforhold om aftenen

Den mulige reducering af solvarme,
når der ikke samtidig anvendes et 
vinduesglas med afskærmene effekt (ca.)

 
 

Klassificering
Beskyttelse mod 
varme

 
Egnethed Produkteksempel

95 %
Frem-
ragende

Lys udvendig dug og lyse 
udvendige aluminiums
persienner

80 % Meget god
Mørk udvendig dug og mørke 
udvendige alu. persienner 
med en lamelposition på 45°

70 % God
Meget reflekterende
indvendig dug og lyse
udvendige persienner  

40 % Begrænset Lys indvendig dug

15 % Minimal Mørk indvendig dug

Beskyttelse mod varme
Klassificeringen ”Beskyttelse mod varme” beskriver i hvilken grad, at solaf-
skærmningen er i stand til at forhindre solens opvarmning af et rum. Klassifice-
ringen overholder DIN EN 14501, hvis afskærmningen kombineres med et 
varmeabsorberende vinduesglas (Ug = 1.2 W/m²K; g=59%). 
Solenergiens totale gtot transmittans udregnes efter DIN 13363, Part 1.  

Et kig på detaljerne

Dugegenskaber



Dug: Betydningen af de angivne tal

Design 42145 to 42148

Graden af gennemsigtighed 

Anvendelse

Produktets anvendelighed i forhold til det enkelte design

9 Lysreflektion i %

0 Lystransmission i %

91 Lysabsorbering i %
40025 
Design
nummer 

Variety 1  
Kollektions-

navn 

55 Lysreflektion i %

4 Lystransmission i %

41 Lysabsorbering i %
40092* 
Design
nummer 

Classic  
Kollektions-

navn 

Vær venligst opmærksom på følgende:
- Illustrationerne er kun vejledende og kan varriere fra de originale dugprøver.
- Fotometriske værdier i henhold til EN 410. 
- Vi tager forbehold for eventuelle fejl og mangler i dokumentet.

Beskrivelse af kollektionen

Opbygning af designnumre

De sidste tre tal - designnummer 

Andet tal - priskategori 0–3  

71028
40025

Tekstiler til rullegardiner, panelgardiner, 
plissé- og lamelgardiner 

4 =
Første tal - 4 eller 7

Aluminiumslameller til persienner 7 =



Piktogrammernes betydning Produkt-egnethed

Piktogram Beskrivelse

Egnet til rullegardiner

Egnet til kassetterullegardiner

Egnet til glaslisterullegardiner

Rullegardiner egnet til ovenlys

Rullegardiner egnet til udestue og ovenlys

Egnet til panelgardiner

Egnet til lamelgardiner

Egnet til plisségardiner

Piktogram Beskrivelse

Rengøres med et mildt sulfo produkt ved maks  30° 
(ingen maskinvask)

 

Aftørres med en fugtig klud

Børstes eller støvsuges på lige flader

Suitability for damp environments

Transparent

Semi-transparent

Dim out (lysdæmpende effekt)

Mørklægning

Trykbare designs

B1: DIN 4102 B1 - Brandhæmmende

A2: DIN 4102 A2 - Ikke brandbar

Lamelbredde ved lamelgardiner - 89 mm

Lamelbredde ved lamelgardiner - 127 mm



Kollektion 
Priskategori 0

40

51

9

8

0

92

9

0

91

34

5

61

12

1

87
40000 40044

40021

Variety 1 Variety 2

Variety 1

78

20

2

60

9

31

16

1

83

15

2

83

7

1

92
40002 40045

40023

Variety 1 Variety 2

Variety 1

58

14

28

31

3

66

40004 40046

40025

Variety 1 Variety 2

Variety 1

49

7

44

16

1

83

40006 40047

40026

Variety 1 Variety 1

Variety 2

20

1

79

58

8

34

40007

40027

Variety 1

Variety 2

47

9

44

10

1

89

40009

40028

Variety 1

Variety 2

14

1

85

39

5

56

40014

40035

Variety 1

Variety 2

26

2

72

40038

82

15

3

67

11

22

55

4

41

40090* Classic

40091* Classic

40092* Classic

Variety 2

60

16

24

40040 Variety 2

40041 Variety 2

40042 Variety 2

40000 til 40047  1) 40100 til 40113  2)

40090 til 40093

76

15

9
40100 Variety 1

59

13

28

49

8

43

18

1

81

14

1

85

58

11

31

14

1

85

42

6

52

40101 Variety 1

40102 Variety 1

40103 Variety 1

40104 Variety 1

40105 Variety 2

40106 Variety 2

40107 Variety 2

30

0

70
40093* Classic

28

2

70
40108 Variety 2

1) Yderligere farver af samme kvalitet kan findes under designs 40100 til 40113.
2) Yderligere farver af samme kvalitet kan findes under designs 40000 til 40047.

7

1

92
40015 Variety 1

5

0

95
40016 Variety 1



33

39

28

36

50

14

18

23

59

38

50

12

29

31

40

40175 Harmony

40176

40154

60

14

26
40109 Variety 2

Harmony

Pastel

40177

40155

Harmony

Pastel

25

39

36

36

49

15

40150 til 40157

40

55

5
40150 Pastel

40151 Pastel

40152 Pastel

20

1

79

59

15

26

40112 Variety 2

40113 Variety 2

26

2

72

47

6

47
40110 Variety 2

40111 Variety 2

39

52

9
40153 Pastel

45

52

3

24

37

39

45

51

4

38

40

22

32

34

34

37

45

18

40170 til 40185

40157 Pastel

40170 Harmony

40171 Harmony

40172 Harmony

40173 Harmony

40156 Pastel

15

17

68
40174 Harmony

13

13

74

34

36

30

40179 Harmony

40178 Harmony

46

48

6

38

44

18

10

8

82

29

30

41

5

6

89

40180 Harmony

40181 Harmony

40182 Harmony

40183 Harmony

40185 Harmony

20

25

55
40184 Harmony

40200 til 40213

46

48

6

46

45

9

39

43

18

40200 Texture

40201 Texture

40202 Texture

42

46

12

36

40

24

24

28

48

40204 Texture

40205 Texture

40203 Texture

17

21

62
40206 Texture

5

4

91
40207 Texture



14

15

71

12

14

74

12

12

76

3

1

96

40210 Texture

40211 Texture

40213 Texture

40212 Texture

Kollektion
Prisgruppe 1

41000 til 41029

49

49

2

50

47

3

39

36

25

18

16

66

41000 Tradition

41001 Tradition

41003 Tradition

41004 Tradition

34

35

31

19

17

64

7

8

85

39

40

21

41008 Tradition

41011 Tradition

41014 Tradition

41012 Tradition

41031, 41038, 
41042, 41045  3)

13

15

72

12

12

76

33

32

35

62

33

5

60

23

17

32

34

34

41027 Tradition

41028 Tradition

41029 Tradition

41031 Texture plus

41038 Texture plus

41016 Tradition

41130 til 41133

18

1

81

60

20

20

41042 Texture plus

41045 Texture plus

84

9

7
41130* Classic

75

3

22

58

1

41

75

8

17

41132* Classic

41133* Classic

41131* Classic

87

12

1

85

8

7

41140* Classic

41141* Classic

3) Yderligere farver i samme kvalitet kan findes under designs 41400 til 41412.

5

5

90

32

35

33

40208 Texture

40209 Texture

41140 til 41143

78

3

19

81

8

11
41142* Classic

41143* Classic

41145 til 41146

61

37

2
41145 Symphony



25

10

65

9

3

88
41148 Symphony

41146 Symphony

41148

41170 til 41179

52

25

23

40

16

44

41171 Symphony

41170 Symphony

9

2

89
41176 Symphony

7

2

91

42

22

36

17

5

78
41172 Symphony

41173 Symphony

41174 Symphony

51

31

18
41175 Symphony

10

6

84

14

6

80

41177 Symphony

41178 Symphony

44

21

35
41179 Symphony

41220 til 41234

57

28

15
41220 Style

51

28

21
41230 Style

16

13

71

5

11

84

55

42

3
41221 Style

41222 Style

41223 Style

43

19

38
41224 Style

39

17

44

18

23

59

53

32

15

48

29

23

52

21

27

41225 Style

41226 Style

41227 Style

41229 Style

41228 Style

38

15

47

17

13

70

27

12

61

41231 Style

41232 Style

41233 Style

21

15

64
41234 Style

41270 til 41285

63

31

6

65

29

6

60

24

16

60

16

24

51

6

43

41270 Harmony plus

41271 Harmony plus

41272 Harmony plus

41274 Harmony plus

41273 Harmony plus

60

20

20

49

10

41

55

18

27

60

20

20

41276 Harmony plus

41277 Harmony plus

41278 Harmony plus

41275 Harmony plus



22

18

60

18

14

68

24

26

50

41314 Elegance

41315 Elegance

41316 Elegance

16

14

70

16

16

68

32

35

33

41317 Elegance

41319 Elegance

41318 Elegance

47

19

34
41324 Ecru

41320 til 41326

27

13

60

18

13

69

42

18

40
41321 Ecru

41322 Ecru

41323 Ecru

61

16

23
41320 Ecru

46

5

49
41279 Harmony plus

41280 Harmony plus

41281 Harmony plus

41282 Harmony plus

41283 Harmony plus

41284 Harmony plus

10

14

76

46

31

23

41312 Elegance

41313 Elegance

47

38

15

15

15

70

41310 Elegance

41311 Elegance

41

4

55

67

28

5

62

22

16

56

14

30

41285 Harmony plus

41310 til 41319

40

1

59

55

10

35

41340 til 41342

68

20

12
41340* Elements

22

21

57
41333 Ecru

19

16

65
41325 Ecru

45

16

39
41326 Ecru

41330 til 41333

54

26

20

19

20

61
41331 Ecru

41330 Ecru

39

23

38
41332 Ecru

41335 til 41337

65

28

7
41335* Elements

63

26

11

64

27

9

41336* Elements

41337* Elements



47

53

0

48

50

2

43

57

0

41346 Aquarelle

41347 Aquarelle

41348 Aquarelle

41345 til 41349

47

46

7
41345 Aquarelle

44

3

53

49

5

46

41341* Elements

41342* Elements

62

36

2
41356* Inspiration

47

9

44

59

30

11

41406

41404

Texture plus

Texture plus

62

34

4

40

7

53
41403 Texture plus

41400 Texture plus

4) Yderligere farver i samme kvalitet kan findes under designs 41031, 41038, 41042 og 41045.

50

50

0
41349 Aquarelle

41350

51

44

5
41350* Inspiration

41355 til 41357

70

30

0
41355* Inspiration

41365

64

29

7
41357* Inspiration

51

34

15
41365* Inspiration

41400 til 41412  4)

32

2

66

55

19

26

34

1

65

40

8

52

37

7

56

40

3

57

41407 Texture plus

41408 Texture plus

41409 Texture plus

41410 Texture plus

41411 Texture plus

41412 Texture plus



5) Yderligere farver i samme kvalitet kan findes under designs 42400 til 42409.

42145* Classic

42146* Classic

42147* Classic

42148* Classic

42145 til 4214880

0

20

80

0

20

80

0

20

80

0

20

80

0

20

80

0

20

80

0

20

80

0

20

42000 Variety plus

42001 Variety plus

42002 Variety plus

42004 Variety plus

42005 Variety plus

42009 Variety plus

42023 Variety plus

42011 Variety plus

Kollektion
Prisgruppe 2

42000 til 42026  5) 80

0

20

80

0

20

42026

42025

Variety plus

Variety plus

82

0

18

70

21

9

81

0

19

83

0

17

45

2

53

62

10

28

42057 Pearl lustre

73

25

2

65

15

20

70

21

9

64

11

25

57

6

37

42030 Pearl lustre

42033 Pearl lustre

42035 Pearl lustre

42045 Pearl lustre

42046 Pearl lustre

42047 Pearl lustre

42054 Pearl lustre

42030 til 42057

49

1

50
42055 Pearl lustre

82

0

18

42165 til 42166

42165 Tradition

58

39

3

42166 Tradition

43

20

37

21

8

71

3

2

95
42206 Tradition

42205 Tradition

42205 til 42208

57

29

14
42207 Tradition

42240 til 42245

46

35

19
42240 Ornament

53

28

19
42208 Tradition

39

23

38
42241 Ornament



27

15

58
42242 Ornament

10

19

71
42243 Ornament

16

10

74
42244 Ornament

7

1

92
42245 Ornament

6

0

94

61

0

39

9

0

91
42311 Elegance plus

42312 Elegance plus

42313 Elegance plus

52

0

48
42314 Elegance plus

42310 to 42316

78

0

22
42310 Elegance plus

28

0

72

29

0

71

42315 Elegance plus

42316 Elegance plus

42320 til 42325

64

0

36
42320 Ecru plus

61

0

39

25

0

75

17

0

83

42323 Ecru plus

42324 Ecru plus

42325 Ecru plus

61

0

39
42321 Ecru plus

26

0

74
42322 Ecru plus

42340 til 42343

43

41

16

17

13

70

42340* Inspiration

42341* Inspiration

16

8

76
42342* Inspiration

41

30

29
42343* Inspiration

42345 til 42347

42345* Inspiration

42346* Inspiration

56

44

0

15

9

76

53

47

0
42347* Inspiration



72

26

2

42355 til 42357 

42355* Glamour

49

7

44
42360* Glamour

49

7

44
42357* Glamour

40

51

9
42358* Glamour

42358 til 42360 

42400 til 42409  6)

80

0

20

80

0

20

42402 Variety plus

42403 Variety plus

80

0

20
42400 Variety plus

88

0

12

85

0

15

85

0

15

85

0

15

85

0

15

85

0

15

85

0

15

86

0

14

43307

43306

Dream world

Dream world

43300 Dream world

43301 Dream world

43302 Dream world

43303 Dream world

43305 Dream world

43304 Dream world

80

0

20

80

0

20

80

0

20

80

0

20

42404 Variety plus

42405 Variety plus

42407 Variety plus

42406 Variety plus

80

0

20

80

0

20

42409

42408

Variety plus

Variety plus

Kollektion
Prisgruppe 3

43300 til 43309

42365

54

46

0
42365* Inspiration

42370

57

28

15
42370 Style

85

0

15
43308 Dream world

6) Yderligere farver i samme kvalitet kan findes under designs 42000 til 42026.

78

20

2
42359* Glamour



85

0

15
43309 Dream world

68

0

32

68

0

32

68

0

32

68

0

32

68

0

32

68

0

32

68

0

32

43321 Fantasy

43315 Fantasy

43316 Fantasy

43317 Fantasy

43318 Fantasy

43320 Fantasy

43319 Fantasy

43315 til 43322

50

50

0

40

26

34

9

8

83

43325 Dimension

43326 Dimension

43327 Dimension

43325 til 43327

68

0

32
43322 Fantasy

43330 til 43331

62

23

15
43330 Dimension

28

13

59

56

16

28

43331 Dimension

43335* Elements

43335 til 43339

37

9

54
43336* Elements

42

12

46
43337* Elements

43340 til 43355

54

34

12

55

31

14

55

31

14

43340 Contour

43341 Contour

43342 Contour

53

23

24
43343 Contour

53

23

24
43344 Contour

19

7

74

21

8

71
43338* Elements

43339* Elements



48

17

35
43345 Contour

31

10

59

31

10

59

43347

43346

Contour

Contour

48

17

35
43348 Contour

39

22

39

53

23

24

43350 Contour

43351 Contour

48

17

35
43349 Contour

31

10

59
43352 Contour

40

16

44
43355 Contour

40

16

44

40

16

44

43353 Contour

43354 Contour

43360 til 43362

29

71

0
43360* Inspiration

23

48

29
43361* Inspiration

7

37

56
43362* Inspiration

43375

37

63

0
43375* Inspiration

46

51

3
43382* Colour play

46

50

4
43386* Colour play

43385 til 43386

46

50

4
43385* Colour play

44005 til 44006

44000 til 44002

48

52

0

50

50

0

50

50

0

50

50

0

44005* Colour play

44000 Flora

44002 Flora

44001 Flora

Kollektion
Prisgruppe 4

43380 til 43382

46

51

3

46

51

3
43381* Colour play

43380* Colour play



44010

48

52

0
44006* Colour play

85

0

15
44010 Dream world

44015

86

0

14
44015* Colour play

44250

57

43

0
44250* Inspiration

44251

57

43

0
44251* Inspiration

44340 til 44355

71

0

29

71

0

29

71

0

29

44340 Contour plus

44341 Contour plus

44342 Contour plus

71

0

29

71

0

29
44345 Contour plus

44344 Contour plus

71

0

29

71

0

29

71

0

29

71

0

29

71

0

29

71

0

29

71

0

29

44347

44346

Contour plus

Contour plus

44348 Contour plus

44349 Contour plus

44350 Contour plus

44351 Contour plus

44352 Contour plus

71

0

29
44343 Contour plus

71

0

29
44355 Contour plus

71

0

29
44354 Contour plus

71

0

29
44353 Contour plus
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40000 – 40047 0 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 180 0.38 200

  
– 5 – 6

40090 – 40093 0 Polyester PVC-fri – 220 0.40 230
  

6 – 7

40100 – 40113 0 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 180 0.38 200

  
– 5 – 6

40150 – 40157 0 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 102 0.28 235 – – 5 – 7

40170 – 40185 0 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 72 0.16 235 – 5 – 7

40200 – 40213 0 Polyester Halogen og 
PVC-fri PU 95 0.38 230 – 5 – 7

41000 – 41029 1 Trevira CS Halogen og 
PVC-fri – 115 0.22 230

  
6 – 7

41031 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri

Pigment 
belagt 106 0.40 230 – 5 – 7

41038 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri

Pigment 
belagt 106 0.40 230 – 5 – 7

41042 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri

Pigment 
belagt 106 0.40 230 – 5 – 7

41045 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri

Pigment 
belagt 106 0.40 230 – 5 – 7

41130 – 41133 1 Polyester PVC-fri Perlex belagt 240 0.40 230
  

6 – 7

41140 – 41143 1 Polyester PVC-fri Reflective 
belagt 260 0.40 230

  
6 – 7

41145 – 41146 1 Trevira CS Halogen og 
PVC-fri – 270 0.49 250

  
6 – 7

41148 1 Trevira CS Halogen og 
PVC-fri – 270 0.49 250

  
6 – 7

41170 – 41179 1 Trevira CS Halogen og 
PVC-fri – 270 0.49 250

  
6 – 7

41220 – 41234 1 Trevira CS Halogen og 
PVC-fri – 200 0.35  220 – 6 – 7

41270 – 41285 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri Perlex belagt 94 0.17 235 – 5 – 7

41310 – 41319 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 130 0.25 230 / 220

  
– 6 – 7

41320 – 41326 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri PTFE 160 0.30 230 / 220

  
– 5 – 6

41330 – 41333 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 140 0.25 230 / 220

  
– 5 – 6

41335 – 41337 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri Perlex belagt 100 0.15 220 – – 6 – 7

41340 – 41342 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri Perlex belagt 100 0.15 220 – – 6 – 7

41345 – 41349 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 165 0.38 200 – – 5 – 6

41350 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 165 0.38 200 – – 5 – 6

41355 – 41357 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 165 0.25 195 – 5 – 6

41365 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri – 88 0.21 235 – – 5 – 7

41400 – 41412 1 Polyester Halogen og 
PVC-fri

Pigment 
belagt 106 0.40 230 – 5 – 7

42000 – 42026 2 Polyester Halogen og 
PVC-fri  Hvid/

mørklægning 320 0.45 200 – – 6 – 7

42030 – 42057 2 Polyester PVC-fri Pigment 
belagt 125 0.18 220

  
– 5 – 6



Produktets egnethed - tekstiler
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40000  – 40047* • • • – 1200 1100 2600 2600 2600 2600 • • – – 2600 2600 – – • – • • –

40090 – 40093 • • • – – – 2600 2600 2400 2400 • • – – 2600 2600 • • • – • • •

40100  – 40113* • • • – 1200 1100 2600 2600 2600 2600 • • – – 2600 2600 – – • – • • –

40150 – 40157 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

40170 – 40185 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

40200 – 40213 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41000 – 41029 • • • 1300 2000 1900 2600 2600 2600 2600 • • 1100 1800 2600 2600 – – • – • • –

41031 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41038 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41042 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41045 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41130 – 41133 • • • – – – 2600 2600 2400 2400 • • – – 2600 2600 • • • – • • •

41140–  41143 • • • – – – 2600 2600 2400 2400 • • – – 2600 2600 • • • – • • •

41145 – 41146 • • • – 800 800 2500 2200 2200 1900 • • – – 2500 2200 – – • – • • –

41148 • • • – 800 800 2500 2200 2200 1900 • • – – 2500 2200 – – • – • • –

41170 – 41179 • • • – 800 800 2500 2200 2200 1900 • • – – 2500 2200 – – • – • • –

41220 – 41234 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41270 – 41285 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41310 – 41319 • • • – 1800 1700 – – – – • • 1000 1800 – – – – • • • • •

41320 – 41326 • • • – 1500 1400 2600 2600 2600 2600 • • – – 2600 2600 – – • • • • •

41330 – 41333 – – – – – – – – – – – – 1000 1800 – – – – • • • • •

41335 – 41337  – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41340 – 41342 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

41345 – 41349 • – – – 1200 1100 2600 2600 2600 2600 – – – – 2600 2600 – – – – – – –

41350 • – – – 1200 1100 2600 2600 2600 2600 – – – – 2600 2600 – – – – – – –

41355 – 41357 • • – – 1800 1700 2600 2600 2600 2600 • – 1000 1800 2600 2600 – – • – – – –

41365 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

41400–  41412 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

42000–  42026* • • • – – – 2600 2500 2000 2000 • • – – 2600 2500 • • • – – – •

42030–  42057 • • • 1600 2000 2000 2600 2600 2600 2600 • • 1100 1800 2600 2600 – • • – • • –

*Bemærk: Øgning af dugbredde kun på langs. 



Kollektionsoversigt - Duge

 

 

 

 

42145 – 42148 2 Polyester PVC-free white/black-out 420 0.63 230
  

6 – 7

42165 – 42166 2 Trevira CS Halogen and 
PVC-free – 175 0.43 250

  
6 – 7

42205 – 42208 2 Trevira CS Halogen and 
PVC-free – 175 0.43 250

  
6 – 7

42240 – 42245 2 Polyester Halogen and 
PVC-free – 95 0.22 235 – – 5 – 7

42310 – 42316 2 Polyester Halogen and 
PVC-free – 220 0.35 230 – – 6 – 7

42320 – 42325 2 Polyester Halogen and 
PVC-free acrylate 280 0.45 230

  
– 5 – 6

42340 – 42343 2 Polyester Halogen and 
PVC-free PU 60 0.17 230 – – – – 6

42345 – 42347 2 Polyester Halogen and 
PVC-free – 115 0.20 200 – – 5 – 6

42355 – 42357 2 Polyester Halogen and 
PVC-free – 175 0.36 –

  
– 5 – 6

42358 – 42360 2 Polyester Halogen and 
PVC-free – 175 0.36 –

  
– 5 – 6

42365 2 Polyester Halogen and 
PVC-free – 200 0.40 200 – – 5 – 6

42370 2 Trevira CS Halogen and 
PVC-free – 200 0.35 220 – 6 – 7

42400–  42409 2 Polyester Halogen and 
PVC-free white/black-out 320 0.45 200 – – 6 – 7

43300–  43309 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 260 0.33 230 – – 6 – 7

43315–  43322 3 Polyester Formaldehyde-free Perlex coating 165 0.22 205 – – 5

43325–  43327 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 120 0.29 200 – – 5 – 6

43330–  43331 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 130 0.30 280 – – 5 – 6

43335–  43339 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 170 0.35 280 / 220

  
– 6 – 7

43340–  43355 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 144 0.21 300 – – 4 – 5

43360–  43362 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 110 0.60 235 – – 6

43375 3 Polyester /  
rayon

Halogen and 
PVC-free – 105 0.28 235 – – 5 – 6

43380–  43382 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 74 0.14 235 – – 5 – 7

43385–  43386 3 Polyester Halogen and 
PVC-free – 74 0.14 235 – – 5 – 7

44000–  44002 4 Polyester Halogen and 
PVC-free – 155 0.53 234 – – 5 – 6

44005–  44006 4 Polyester /  
rayon PVC-free – 105 0.28 235 – – 5 – 6

44010 4 Polyester Halogen and 
PVC-free – 260 0.33 230 – – 6 – 7

44015 4 Polyester Halogen and 
PVC-free – 210 0.34 210 – – – 5

44250 4 Polyester Halogen and 
PVC-free – 75 0.43 230 / 235 – – 5 – 7

44251 4 Polyester Halogen and 
PVC-free – 75 0.43 235 – – 5 – 7

44340–  44355 4 Polyester Halogen and 
PVC-free white/black-out 169 0.18 300 – – 4 – 5
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Produktets egnethed - tekstiler

  

42145 – 42148 • • • – – – 1900 1700 1900 1700 • • – – 1900 1700 • – • – • • –

42165 – 42166 • • • – 1000 1000 2600 2500 2000 2000 • • – – 2600 2500 • • • – • • •

42205 – 42208 • • • – 1000 1000 2600 2500 2000 2000 • • – – 2600 2500 • • • – • • •

42240 – 42245 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

42310 – 42316 • • • – 1200 1200 2600 2600 2600 2600 • • – – 2600 2600 – – • – – – –

42320 – 42325 • – • – – – 2600 2400 2000 2000 – • – – 2600 2400 – – – – – – –

42340 – 42343 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

42345 – 42347 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

42355 – 42357 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • • –

42358 – 42360 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • • –

42365 • • – – 1100 1000 2600 2600 2600 2600 • – – – 2600 2600 – – • – – – –

42370 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

42400–  42409* • • • – – – 2600 2500 2000 2000 • • – – 2600 2500 • • • – – – •

43300–  43309 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

43315–  43322 • – – 1300 2000 1900 2600 2600 2600 2600 – – 1100 1800 2600 2600 – – • – – – –

43325–  43327 • • – – 1500 1400 2600 2600 2600 2600 • – 800 1600 2600 2600 – – • – – – –

43330–  43331 • • • – 1500 1400 2600 2600 2600 2600 • • 800 1600 2600 2600 – – • – – – –

43335–  43339 • • • – – – – – – – • • – – – – – – • • – – •

43340–  43355 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

43360–  43362 • • • – – – 2000 1800 1800 1500 • • – – 2000 1800 – – • • – – •

43375 • – – – 1600 1500 2600 2600 2600 2600 – – – – 2600 2600 – – • – – – –

43380–  43382 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

43385–  43386 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

44000–  44002 • • – – 800 800 2300 2000 2300 2000 • – – – 2300 2000 – – • – – – –

44005–  44006 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

44010 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

44015 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – •

44250 • • • – 1000 1000 2600 2500 2000 2000 • • – – 2600 2500 – – – • – – –

44251 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

44340–  44355 – – – – – – – – – – – – – – – – – – – • – – –

*Bemærk: Øgning af dugbredde kun på langs. 
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Dugegenskaber - termisk og visuelt 

 
40000

40002

40004

40006

40007

40009

40014

40015

40016

40021

40023

40025

40026

40027

40028

40035

40038

40040

40041

40042

40044

40045

40046

40047

40090

40091

40092

40093

 

40100

40101

40102

40103

40104

40105

40106

40107

40108

40109

40110

40111

40112

40113

40150

40151

40152

40153

40154

40155

40156

40157

40170

40171

40172

40173

40174

40175

 

40176

40177

40178

40179

40180

40181

40182

40183

40184

40185

40200

40201

40202

40203

40204

40205

40206

40207

40208

40209

40210

40211

40212

40213

41000

41001

41003

41004

 

41008

41011

41012

41014

41016

41027

41028

41029

41031

41038

41042

41045

41130

41131

41132

41133

41140

41141

41142

41143

41145

41146

41148

41170

41171

41172

41173

41174
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41175

41176

41177

41178

41179

41220

41221

41222

41223

41224

41225

41226

41227

41228

41229

41230

41231

41232

41233

41234

41270

41271

41272

41273

41274

41275

41276

41277

 

41278

41279

41280

41281

41282

41283

41284

41285

41310

41311

41312

41313

41314

41315

41316

41317

41318

41319

41320

41321

41322

41323

41324

41325

41326

41330

41331

41332

 

41333

41335

41336

41337

41340

41341

41342

41345

41346

41347

41348

41349

41350

41355

41356

41357

41365

41400

41403

41404

41406

41407

41408

41409

41410

41411

41412

42000

 

42001

42002

42004

42005

42009

42011

42023

42025

42026

42030

42033

42035

42045

42046

42047

42054

42055

42057

42145

42146

42147

42148

42165

42166

42205

42206

42207

42208

Dugegenskaber - termisk og visuelt 
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42240

42241

42242

42243

42244

42245

42310

42311

42312

42313

42314

42315

42316

42320

42321

42322

42323

42324

42325

42340

42341

42342

42343

42345

42346

42347

42355

42357

Dugegenskaber - termisk og visuelt 

 

42358
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